Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мишкинская средняя общеобразовательная школа»

Выписка из приказа

от 10.08.2024 № 152-ОД

О создании школьного

методического объединения

наставников

В соответствии с приказом МО и Н УР от 16.02.2022 №255 «Об организации работы

по внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное методическое объединение учителей-наставников.

2. Назначить руководителем школьного методического объединения учителей-наставников

Бехтереву Ольгу Владимировну, заместителя директора по УВР.

3. Утвердить следующий состав школьного методического объединения учителей-

наставников:

- Богатырева Л.Е.

- Афанасьева В.П.

- Вахрушева Л.А.

- Ефремова Н.А.

-  Куликова Е.А.

- Щетникова Т.В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А.Петрова

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00F4A8EEE41FC4FC4B37843B6A0F8140CA

Владелец: Петрова Зинаида Анатольевна

Действителен: с 03.07.2024 до 26.09.2025